

நியோஸ் பிஸ் - மொபைல் வங்கி சுயவிவர திருத்தப் படிவம்

பிரிவு 1:	வாடிக்கையாளர் சுயவிபரம்										
எங்கள் Neos BIZ மொபைல் வங்கி செயலியில் பின்வரும் விவரங்களைப் புதுப்பிக்க வங்கிக்கு நான்/நாங்கள் இதன் மூலம் அறிவுறுத்தி அங்கீகரிக்கிறோம்.											
வாடிக்கையாளரின் பெயர்:											
கணக்கு நிலை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டியில் டிக்(☑) செய்யவும்):	DBU ☐ FCBU ☐ IBU ☐										
முகவரி/ பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரி:											
வணிகப் பதிவு இலக்கம்/தே.அ.இ/PP/பதிவு இல:											
தொலைபேசி இல./இலக்கங்கள்:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> </tr> </table>										
Ext.:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> </tr> </table>										
தொலை நகல் இல.: (கட்டாயம் நிரப்பப்பட வேண்டும்) மின்னஞ்சல்:											

செயற்பாட்டு அறிவுறுத்தல்கள்	கணக்கினைச் செயற்படுத்துபவர்: நான் ☐ பயனர்கள் இருவரும் ☐ பயனர்கள் யாரேனும் ☐ பயனர்களில் ஏதேனும் இருவர் ☐		
	ஏனையவை (கட்டாயம் நிரப்பப்பட வேண்டும்):		
		வரையறைப்படுத்த	பயனர்களின் எண்ணிக்கை

குறிப்பு: ஒரு பரிவர்த்தனைக்கான அதிகபட்ச வரையறை 5 மில்லியன் ரூபாவிற்கு அதிகமாக இருத்தலாகாது. ஒரு நாள் பரிவர்த்தனை வரையறை 8 மில்லியன் ரூபாவிற்கு அதிகமாக இருத்தலாகாது. வங்கிக்கு வழங்கப்பட்ட நடைமுறையில் உள்ள இயக்க வழிமுறைகளின்படி ஒரு குறிப்பிட்ட கணக்கின் "அங்கீகரிக்கப்பட்ட கையொப்பமிட்டவர்களுக்கு" மட்டுமே "அங்கீகாரம்" தெரிவை வழங்க முடியும்.

பிரிவு 2:	வசதிகளின் வகை & பயனர்களின் எண்ணிக்கை												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 50%;">சுயவிபர வகை</th> <th style="width: 20%;">பயனர்களின் எண்ணிக்கை</th> <th style="width: 15%;">சேர்த்தல்</th> <th style="width: 15%;">நீக்குதல்</th> </tr> <tr> <td>PI - உற்பத்தி விசாரணை: (கணக்கு அறிக்கைகள், நிலுவைகளைப் பார்க்கவும்)</td> <td>விசாரிப்பவர்</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>AT - கணக்கு பரிவர்த்தனைகள்: (நிதி இடமாற்றங்கள், சம்பளப் பரிமாற்றங்கள், விநியோகஸ்தர் கொடுப்பனவுகள், கட்டணக் கொடுப்பனவுகள்)</td> <td>ஆரம்பிப்பவர்/ அங்கீகாரம் பெற்றவர்</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	சுயவிபர வகை	பயனர்களின் எண்ணிக்கை	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	PI - உற்பத்தி விசாரணை: (கணக்கு அறிக்கைகள், நிலுவைகளைப் பார்க்கவும்)	விசாரிப்பவர்			AT - கணக்கு பரிவர்த்தனைகள்: (நிதி இடமாற்றங்கள், சம்பளப் பரிமாற்றங்கள், விநியோகஸ்தர் கொடுப்பனவுகள், கட்டணக் கொடுப்பனவுகள்)	ஆரம்பிப்பவர்/ அங்கீகாரம் பெற்றவர்		
சுயவிபர வகை	பயனர்களின் எண்ணிக்கை	சேர்த்தல்	நீக்குதல்										
PI - உற்பத்தி விசாரணை: (கணக்கு அறிக்கைகள், நிலுவைகளைப் பார்க்கவும்)	விசாரிப்பவர்												
AT - கணக்கு பரிவர்த்தனைகள்: (நிதி இடமாற்றங்கள், சம்பளப் பரிமாற்றங்கள், விநியோகஸ்தர் கொடுப்பனவுகள், கட்டணக் கொடுப்பனவுகள்)	ஆரம்பிப்பவர்/ அங்கீகாரம் பெற்றவர்												

பிரிவு 3:	Neos Biz இல் இணைக்கப்பட வேண்டிய கணக்கு எண்கள் மற்றும் காட்டப்பட வேண்டிய பெயர்														
எங்கள் Neos BIZ மொபைல் வங்கிச் செயலியில் தோன்றும் பின்வரும் கணக்குகளையும் பெயரையும் சேர்க்க வங்கிக்கு நான்/நாங்கள் அறிவுறுத்தி அங்கீகரிக்கிறோம் மற்றும் ஒவ்வொரு அனுமதிக்கப்பட்ட பயனருக்கும் அந்தந்த பயனர் சுயவிவரத்திற்கு ஏற்ப அணுகல் உரிமைகளை வழங்குகிறோம்.															
காட்டப்பட வேண்டிய பெயர்:															
அனைத்து கணக்குகள் ☐ ஆம் ☐ இல்லை ☐ முதன்மைக் கணக்கு															
கணக்குகடன் அட்டை இலக்கம்	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> </tr> </table>														
கணக்குகடன் அட்டை இலக்கம்	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> </tr> </table>														
கணக்குகடன் அட்டை இலக்கம்	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> </tr> </table>														
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 100%; height: 20px; text-align: center;">நாணயம்</td> </tr> <tr> <td style="width: 100%; height: 20px; text-align: center;">நாணயம்</td> </tr> <tr> <td style="width: 100%; height: 20px; text-align: center;">நாணயம்</td> </tr> </table>	நாணயம்	நாணயம்	நாணயம்											
நாணயம்															
நாணயம்															
நாணயம்															

.....
கையொப்பம்

.....
கையொப்பம்

பயனர் சுயவிபரம் 2

தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்

புதிய பயனரைச் சேர்த்தல் ☐ பயனரை நீக்குதல் ☐ ஏற்கனவே உள்ள பயனரைப் புதுப்பித்தல் ☐

பயனரின் பெயர்	
தே.அ.அ இலக்கம்	
தொலைபேசி இலக்கம்	கட்டாயம் நிரப்பப்பட வேண்டும்
மின்னஞ்சல் முகவரி	
NEOS BIZ பயனர் ID	

சுயவிபர வகை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்)

விசாரிப்பவர் ☐ ஆரம்பிப்பவர் ☐ அங்கீகரிப்பவர் ☐

QR தேர்வு தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	அங்கீகரிக்கப்பட்ட வரையறை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டியை டிக்(☑) செய்யவும்)	
			LKR : 25,000/-	
			LKR : 50,000/-	
			LKR : 100,000/-	
			LKR : 150,000/-	
			LKR : 250,000/-	

அங்கீகார வரையறை ரூபாய் :

சொற்களில்:

கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்

பயனர் சுயவிபரம் 3

தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்

புதிய பயனரைச் சேர்த்தல் ☐ பயனரை நீக்குதல் ☐ ஏற்கனவே உள்ள பயனரைப் புதுப்பித்தல் ☐

பயனரின் பெயர்	
தே.அ.அ இலக்கம்	
தொலைபேசி இலக்கம்	கட்டாயம் நிரப்பப்பட வேண்டும்
மின்னஞ்சல் முகவரி	
NEOS BIZ பயனர் ID	

சுயவிபர வகை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்)

விசாரிப்பவர் ☐ ஆரம்பிப்பவர் ☐ அங்கீகரிப்பவர் ☐

QR தேர்வு (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்)	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	அங்கீகரிக்கப்பட்ட வரையறை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டியை டிக்(☑) செய்யவும்)	
			LKR : 25,000/-	
			LKR : 50,000/-	
			LKR : 100,000/-	
			LKR : 150,000/-	
			LKR : 250,000/-	

அங்கீகார வரையறை ரூபாய் :

சொற்களில்:

கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்

பயனர் சுயவிபரம் 4

தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்

புதிய பயனரைச் சேர்த்தல் பயனரை நீக்குதல் ஏற்கனவே உள்ள பயனரைப் புதுப்பித்தல்

பயனரின் பெயர்

தே.அ.அ இலக்கம்

தொலைபேசி இலக்கம்

மின்னஞ்சல் முகவரி

NEOSBIZ பயனர் ID

சுயவிபர வகை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்)

விசாரிப்பவர் ஆரம்பிப்பவர் அங்கீகரிப்பவர்

QR தேர்வு (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்)	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	அங்கீகரிக்கப்பட்ட வரையறை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டியை டிக்(☑) செய்யவும்)	
			LKR : 25,000/-	
			LKR : 50,000/-	
			LKR : 100,000/-	
			LKR : 150,000/-	
			LKR : 250,000/-	

அங்கீகார வரையறை ரூபாய் :

சொற்களில்:

கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்

பயனர் சுயவிபரம் 5

தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்

 புதிய பயனரைச் சேர்த்தல் ☐ பயனரை நீக்குதல் ☐ ஏற்கனவே உள்ள பயனரைப் புதுப்பித்தல் ☐

பயனரின் பெயர்

தே.அ.அ இலக்கம்

தொலைபேசி இலக்கம்

மின்னஞ்சல் முகவரி

NEOSBIZ பயனர் ID

கட்டாயம் நிரப்பப்பட வேண்டும்

சுயவிபர வகை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்)

 விசாரிப்பவர் ☐ ஆரம்பிப்பவர் ☐ அங்கீகரிப்பவர் ☐

QR தேர்வு (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டிகளை டிக்(☑) செய்யவும்)	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	அங்கீகரிக்கப்பட்ட வரையறை (தயவு செய்து பொருத்தமான பெட்டியை டிக்(☑) செய்யவும்)	
			LKR : 25,000/-	
			LKR : 50,000/-	
			LKR : 100,000/-	
			LKR : 150,000/-	
			LKR : 250,000/-	

அங்கீகார வரையறை ரூபாய் :

சொற்களில்:

கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்	கணக்கு/கடன் அட்டை இலக்கம்	சேர்த்தல்	நீக்குதல்

☐ நியமிக்கப்பட்ட பயனர்களுக்கான கூடுதல் தாளான இணைக்கவும் "ஆம்" எனில் டிக்(☑) செய்யவும்.

பிரிவு 5:

பயனர் சுயவிபர வகைகள்

நான்/நாங்கள் மாற்ற முடியாதபடி மற்றும் நிபந்தனையின்றி அறிவித்து ஒப்புக்கொள்கிறோம்::

- (1) இந்த Neos BIZ மொபைல் வங்கி விண்ணப்பத்தில் (விண்ணப்பம்) வழங்கப்பட்ட அனைத்து தகவல்களும் உண்மையானவை, புதுப்பித்தவை, துல்லியமானவை மற்றும் முழுமையானவை.
- (2) எந்தவொரு காரணத்தையும் தெரிவிக்காமல் வங்கி இந்த விண்ணப்பத்தை முழுவதுமாகவோ அல்லது எந்தப் பகுதியையோ நிராகரிக்கக்கூடும் என்பதை நான்/நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம், மேலும் இது தொடர்பாக எங்களுக்கு எந்த சட்டப்பூர்வ உரிமையும் இல்லை என்பதை நான்/நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம்.

வாடிக்கையாளரால் கையொப்பமிடப்பட்டது/கையொப்பமிடப்பட்டு சில் வைக்கப்பட்டது (சபையின் தீர்மானத்தின்படி அங்கீகரிக்கப்பட்ட கையொப்பதாரர்கள்)

தேசிய அபிவிருத்தி வங்கி பிஎஸ்சி உடனான எனது/எங்கள் கணக்கு உறவு, நான்/நாங்கள் படித்துப் புரிந்துகொண்ட NEOS BIZ மொபைல் வங்கி விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டது என்பதை நான்/நாங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறோம். சட்ட நிறுவனத்தின் முதன்மைப் பங்குதாரர்கள்/பயன் பெறும் உரிமையாளர்களில் ஏதேனும் மாற்றம்/வேறு ஏதேனும் மாற்றம் ஏற்பட்டால் உடனடியாக வங்கிக்கு எழுத்துப்பூர்வமாக அறிவிப்பதற்கும், அவ்வப்போது வங்கிக்குத் தேவைப்படும் எந்தவொரு ஆவணங்களையும் சமர்ப்பிப்பதற்கும் நான்/நாங்கள் உறுதியளிக்கிறோம்.

பெயர்/பதவி	பெயர்/பதவி
கையொப்பம் தனிநபர்/உரிமையாளர்/பங்காளர்/பணிப்பாளர்/*ஏனையவர்கள்	கையொப்பம் பங்காளர் / பணிப்பாளர் /*ஏனையவர்கள்
பெயர்/பதவி	பெயர்/பதவி
கையொப்பம் பங்காளர் / பணிப்பாளர் /*ஏனையவர்கள்	கையொப்பம் பங்காளர் / பணிப்பாளர் /*ஏனையவர்கள்
பெயர்/பதவி	பெயர்/பதவி
கையொப்பம் பங்காளர் / பணிப்பாளர் /*ஏனையவர்கள்	கையொப்பம் பங்காளர் / பணிப்பாளர் /*ஏனையவர்கள்
பெயர்/பதவி	பெயர்/பதவி
கையொப்பம் பங்காளர் / பணிப்பாளர் /*ஏனையவர்கள்	கையொப்பம் பங்காளர் / பணிப்பாளர் /*ஏனையவர்கள்

* தயவு செய்து குறிப்பிடவும்

.....
நிறுவனத்தின் பொது முத்திரை (பொருத்தினால்)

வங்கியால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது பெருநிறுவன வங்கி (வங்கிப் பயன்பாட்டிற்கு வணிக வங்கி சில்லறை வங்கி		
வாடிக்கையாளரின் பெயர்		வாடிக்கையாளரின் CID
கட்டணங்கள் நீக்கப்படும் ஆம் இல்லை (ஆம் எனில், விண்ணப்பத்துடன் மின்னஞ்சல் ஒப்புதலை இணைக்கவும்.)		
இணை வங்கி அமைப்புடன் சரிபார்க்கப்பட்ட வாடிக்கையாளர் கையொப்பம் மற்றும் செயற்பாட்டு வழிமுறை - AM/RM. பெயர் மற்றும் கையொப்பம்:		அனுமதி வழங்கும் கிளை முகாமையாளர்: பெயர் மற்றும் கையொப்பம்:

தேவையான ஆவணங்கள்:

புதிய பயனர்களைச் சேர்க்க அல்லது நீக்குவதற்கு

சபையின் தீர்மானம்